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推文，顾名思义就是推荐好文，类似于头条推荐的功能，推荐分享其他网站的精彩内容为主。

sym作为一个现代化的社区，除了传统的发帖、回帖功能外，还应该能够聚合一些优质的内容给用户。

虽然现在的社区已经可以聚合solo等博客系统的文章，但局限性比较大，所以想到了这个推文的功能。

实现了推文功能后，sym也相当于一套内容聚合系统了。

开源用户可以使用sym轻松搭建一个垂直化、精聚合、社区化的网站。

当然，使用推文功能、做聚合系统的话，除了保留原文链接和版权说明，建议：

1. 授权给原站/博客作者自己发推文。

2. 通过获取原网站的授权后再发。

3. 允许CC协议的网站，遵守CC协议。

功能设计如下：

名称：推文

释义：推荐好文，类似于头条推荐的功能，推荐分享其他网站的精彩内容为主。

定义：

属于发帖类型，增加后论坛的发帖类型有5种：

1. 帖子

2. 推文

3. 思绪

4. 小黑屋

5. 同城广播

发布/分享推文方式：

1、浏览器收藏夹插件方式。

将获取推文内容的URL添加为浏览器书签，访问任意网页时点击该书签即可分享。

2、手工发布帖子

手工发布推文，输入要分享内容的URL，自动获取文章标题、内容。

推文参数：

网址：必填

评语：可选

标题：必填（自动获取，可手动修改）

内容：必填（自动获取，可手动修改）

标签：必填

参考界面：
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发帖

推文内容页-折叠收起模式

推文内容页-阅读模式
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列表区别 -  增加原链接网址

国内类似功能的网站：推酷、segmentfault头条、掘金网等

这个功能大家觉得有没有必要加，欢迎讨论~
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